
 

   2022年 1月元旦配信号 
  

 

  

         ↑まごころ会員様よりいただきました日の出のお写真です 

  

 

謹んで新春をお祝い申し上げます。 

 

昨年はまごころ会員の皆様に大変お世話になり、誠にありがとうございまし

た。 

今年のお正月はいかがお過ごしでしょうか？ 



今年もまごころ会員の皆様がご多幸でありますよう、心からお祈り申し上げま

す。 

令和 4年 元旦 

株式会社ホリスター 

まごころ事務局スタッフ一同 
  

本日は、まごころ会員様よりいただきましたメールでのお便りをご紹介させていただき

ます。 
   
 

 

埼玉県にお住いの I様より 

  
  

 

冷え込みも厳しくなりました。 

何時もまごころ通信メールを戴き、有難く、 

厚くお礼申し上げます。 

毎回熟読して参考にしております。 

 

今日、三カ月検診で、血液検査と CTの結

果を聞いて参りました。異常なしでした。 

術後二年半お蔭さまで元気に過ごしていま

す。 

そして 

二泊三日で伊豆高原に行って来ました。 

 

写真 

大室山でイルミネーションを大仁でお月さ

んと朝富士。 

葛城山で逆さ富士を見ました。天気に恵ま

れ、富士を満喫しました。 
   



 
  
  
 

 

東京都にお住いの H様より 
  

 

仕事で九州佐賀に行き、帰りに 

岡山から乗り換え、児島に行き 

写真のホテルに泊まって帰りました。 

ラジューム温泉と山田養蜂提携の 

ハチミツ温泉が入れるホテルです。 

見晴らし、料理、部屋、文句無しでした。 

私の場合は、 

1）持参薬品確認 3日前より 

2）ストーマ装具、紙パンツ、予備多めに 

3）2時間おきのパウチからのガス抜き 

 補充テープにて不安箇所補助 

 3～4日は大丈夫 

4）出発前日のストーマ装具交換 

 

出張・旅行時に気をつけている項目です。 
    
 

年末年始休暇のご案内 

2021年 12月 29日（水）~2022年 1月 3日（月） 

弊社株式会社ホリスターはお休みを頂戴いたします。 

ご不便をおかけいたしますが 

御電話・メール・LINEでのお問い合わせに関しての返信は 

1月 4日（火）以降 

となりますことをご了承くださいませ。 
  

  

 

  
 

【編集後記】 

2022年も皆様からの情報・お声を大切に“まごころ通信”を配信してまいります。



お気軽にご自分の体験談やお写真をお寄せください。スタッフ一同心よりお待ちし

ております。 

  

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

※尚、本メールと行き違いで配信停止、退会手続きをされた場合は何卒ご容赦ください。 

※記載された内容は予告なく変更することがあります。 

※このメールに掲載された記事を許可なく複製、転載することを禁じております。 

※メールマガジンの配信停止をご希望の場合は、  

 配信停止希望と書いて、ご住所・お名前・電話番号と配信停止理由をご記載の上 

 Start@hollister.co.jp にメールをください。 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

Copyright(C) まごころ事務局 All Rights Reserved.  

[発行・編集] 株式会社ホリスター  

住所：東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲 21階 

  

 

mailto:Start@hollister.co.jp

